意  見  書

平成  年  月  日

福 岡 市 長  様

住 所

氏
ふり

 名
がな

                   ○印

電 話

福岡広域都市計画道路１・４・１－３都市高速道路３号線及び３・３・１－２８博多

駅志免線の原案について、下記のとおり意見を提出します。

記

（注）１．意見はできるだけ具体的に書いて下さい。
２．この意見書は、縦覧期間満了の日までに福岡市住宅都市局都市計画部自動車専用道路担当

（〒810－8620 福岡市中央区天神１丁目８番１号）に提出して下さい。
３．不明な点がありましたら、福岡市住宅都市局都市計画部自動車専用道路担当

（TEL 092-711-4388  FAX 092-733-5590）までお尋ね下さい。